623 ¶ Iass. in dict. l. ex facto, §. Iulianus, num. 2. vbi ait: Quod
licet hereditas auferatur alicui tanquam ab indigno, per hoc tamen non desinit
esse heres ipso iure, vno ei defer. ut hereditas, et potest adire, licet postea fiscus au-
ferat. Egid. Boss. ad tit. de his quibus vlt. indign. num. 17. ibi: Scias tamẽ,
quod dictus occidens, vel aliter indignus interim est heres, et potest adire here-
ditatem, et interim exercere actiones hereditarias.

624 ¶ Quod simile est a las fundaciones de mayorazgo
del tercio de los bienes, que si el instituydor contrauiene a la orden
de la l. 27. de Toro en los llamamientos, sin embargo que por ella se
dize, que de otra manera no pueden poner grauamen alguno, ni condicion en el
dicho tercio, atramen se conserva el vinculo, reduziendolos a la for-
ma de la misma ley.

625 ¶ D. Paz de tenut. quest. 34. ex num. 42. vsque ad 115. et

in dict. l. 200. styli, quest. 7. num. 160. D. Castill. dict. lib. 2. cap. 7. à num. 17. & dict. cap. 98. lib. 5. num. 8. ibi: *Quod si is qui fecit meliorationem, sine in testamento, sine in contractu inter vivos, iure perpetui vinculi, aut maioratus meliorationem possideri voluit, itant in vinculum perpetuum instituat, & in substitutionibus, aut vocationibus, l. 27. Taur. Ordinem non seruauerit, sed aliter auerit illum, tunc in ea specie dispositio non vitietur, imò potius vires habeat, & valebit, vocationes tamen, & substitutiones, ad ordinem, & formam eius legis reduci debebunt, & sic valebit melioratio, quoad omnes in perpetuum.*

626 ¶ Y más del punto lo q̄ se resuelve, en caso de fundarse mayorazgo de bienes, que tienen censo perpetuo con decima y comisso, que si el emphyteota pidiere se quite el grauamen, y vendan a persona lega, y llana, para conseguir su decima parte, del precio, sotes quoties se enagenare, obtendra, Rippa in l. filius familias, §. Dini, num. 91. ff. delegat. 1. Decian. cons. 23. num. 41. vol. 1. & cons. 117 nu. 23. lib. 3. Gamm. decis. 70. & decis. 224. per tot. Surd. decis. 305. lib. 3. Anguian. de legib lib. 3. controuers. 12. per tot. Mieres de maiorat. 1. part. quest. 73. à num. 1. Dom. Molin. lib. 2. cap. 10. num. 71. vb. Addent.

627 ¶ Pero esto con calidad que el precio dellos se subroga en otros que con el se compren, y estos queden para el mayorazgo, y se observe la voluntad del fundador, que fue de vincular, Pater Molin. de iustit. & iur. disp. 608. num. 2. ibi: *Quod attinet ad secundum, si census sit perpetuus, esto redimibilis sit, ex illo institui potest maioratus perpetuus, praeicipiendo, ut ex pretio redemptionis iterum alius census ematur.*